Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету английский язык   в 2013-2014 учебный год в 9 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Аудирование
	Чтение
	Грамматика
	Письмо
	Говорение
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Лотова Ирина Сергеевна
	9б
	Лёвушкина Е.В.
	10
	7
	15
	18
	18
	68

	68
	1
	победитель

	2
	Насырова Алина Ержановна
	9
	Петриченко Т.А.
	11
	4
	3
	8
	9
	35

	35
	3
	участник

	3
	Якимочев Владимир Сергеевич
	9
	Комкова К.В.
	13
	7
	6
	5
	11
	42

	42
	2
	призёр

	4
	Киреева Анастасия

Валерьевна
	9в
	Мухамбетова Е.А.
	6
	9
	2
	9
	16
	42

	42
	2
	призёр

	5
	Кошаева Елена Владимировна
	9
	Кошаева М.А.
	8
	1
	7
	4
	10
	30

	30
	4
	участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: __5____

Отсутствовали:____0___

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Лотову Ирину Сергеевну
Председатель жюри: ___________ (Гордеева Н.А.)

Члены жюри:   _____________  (Новикова Л.Ф.)
                            _______________(Кустова Ж.Ю.)

                            _______________(Мухамбетова Е.А.)
                               ______________(Петриченко Т.А.)
Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету английский язык в 2013-2014 учебный год в 10 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Аудирование
	Чтение
	Грамматика
	Письмо
	Говорение
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Гурьянова Ангелина Вячеславовна
	10 а
	Поддубная Е.В.
	16
	4
	11
	15
	20
	66

	66
	1
	победитель

	2
	Кужабаева Эльвира Ермековна
	10
	Петриченко Т.А.
	6
	1
	6
	0
	-
	13

	13
	5
	участник

	3
	Шугурова Регина Александровна
	10
	Комкова К.В.
	9
	8
	5
	0
	10
	32

	32
	3
	участник

	4
	Колосов
Сергей

Владимирович
	10 б
	Мухамбетова Е.А.
	10
	7
	7
	5
	17
	46

	46
	2
	призёр

	5
	Кресин Ярослав Николаевич
	10
	Кошаева М.А.
	7
	5
	3
	0
	-
	15

	15
	4
	участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: ____5__

Отсутствовали:____0___

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Гурьянову Ангелину Вячеславовну
Председатель жюри: _____________________(Гордеева Н.А.)

Члены жюри:     ______________( Новикова Л.Ф)

                            _______________(Кустова Ж.Ю.)

                            _______________(Мухамбетова Е.А. )

                            __________________( Петриченко Т.А.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету английский язык в 2013-2014 учебный год в 11классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Аудирование
	Чтение
	Грамматика
	Письмо
	Говорение
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Шаталина Дарья Дмитриевна
	11а
	Гордеева Н.А.
	10
	12
	12
	20
	20
	74

	74
	1
	победитель

	2
	Курьянова Валерия Сергеевна
	11
	Петриченко Т.А.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	3
	Курманалиев Рустам Владимирович
	11
	Комкова К.В.
	7
	7
	10
	5
	9
	38

	38
	3
	участник

	4
	Черных Кристина

Александровна
	11б
	Новикова Л.Ф.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	5
	Чуйкова

 Нина Александровна
	11
	Кошаева М.А.
	14
	7
	4
	9
	13
	47

	47
	2
	участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: ___3___

Отсутствовали:___2____

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Шаталину Дарью Дмитриевну
Председатель жюри: _____________________(Гордеева Н.А.)

Члены жюри:     ______________( Новикова Л.Ф.)
                            _______________(Кустова Ж.Ю)

                            _______________( Мухамбетова Е.А.)

                          _________________(Петриченко Т.А.)